EDITAL  SMA Nº 223, DE 16 DE JUNHO DE 2016

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor e, tendo em vista a autorização constante do processo
07/007257/2011 e, em conformidade com o disposto na Resolução SMA Nº 1975, de 19 de
outubro de 2015, divulga a frequência, que a candidata obteve no Cur so de Formação
Básica, 3ª Etapa do  Concurso Público para provimento de cargo de Profes sor de Ensino
Fundamental – Língua Portuguesa, do Quadro Permanen te de Pessoal do Município do
Rio de Janeiro, no âmbito da Secretaria Municipal d e Educação .

INSCR NOME RESULTADO

1011516 ELEUSA ARAUJO DE MATOS DA SILVA  90%

Rio de Janeiro, 16 de junho de 2016

MARCELO QUEIROZ
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO